III - O valor total a ser pago pela Prefeitura de Sorocaba através do Fundo Municipal de Assistência

Social será de: R$ 106.584,22 (Cento e seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e dois

centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1 O presente termo vigorará de 02/05/2024 a 31/07/2024, sem prorrogação.

CLÁUSULA TERCEIRA. - DO REPASSE

3.1 A SECED repassará à Organização da Sociedade Civil, neste mstrumeato, para a execução das

açoes previstas na cláusula PRIMEIRA, o valor total de R$ 106.584,22 (cento e seis mil e quinhentos

e oitenta e quatro reais e vinte e dois centavos), a ser repassado em parcela única, que será creditada

em conta bancária da Organização celebrante, aberta especificamente para esse fím no Banco do Brasü

ou Caixa Económica Federal, cujo recibo de depósito valerá como quitação.